
Polkowice: Kontrola punktów selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych oraz punktów gromadzenia zmieszanych odpadów 

komunalnych dla nieruchomości wielorodzinnych w ramach tzw. 

Pogotowia śmieciowego 

Numer ogłoszenia: 3578 - 2014; data zamieszczenia: 03.01.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 519888 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Związek Gmin Zagłębia Miedziowego, ul. Mała 1, 59-100 Polkowice, woj. 

dolnośląskie, tel. 76 840 14 90, faks 76 840 14 99. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kontrola punktów selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych oraz punktów gromadzenia zmieszanych odpadów komunalnych dla 

nieruchomości wielorodzinnych w ramach tzw. Pogotowia śmieciowego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa, którą Wykonawca 

będzie świadczył na obszarze gmin należących do Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, tj. gmin: 

Chocianów, Gaworzyce, Grębocice, Jerzmanowa, Pęcław, Polkowice, Przemków i Radwanice (8 

części), w terminie: od 01.01.2014 r. (lub dnia zawarcia umowy jeżeli umowa zostanie podpisana w 

terminie późniejszym) do 30.06.2015r., a polegająca w szczególności na: 1. Kontroli punktów 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz punktów gromadzenia zmieszanych odpadów 

komunalnych dla nieruchomości wielorodzinnych w zakresie przepełnienia pojemników w nich 

zlokalizowanych, 2. Kontroli punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz punktów 

gromadzenia zmieszanych odpadów komunalnych dla nieruchomości wielorodzinnych w zakresie 

porządku. Zamawiający udzieli Wykonawcom zamówienia na realizację ww. usługi w następujących 

częściach: część 1, Wykonawca będzie realizował usługę na obszarze Gminy Chocianów, część 2, 

Wykonawca będzie realizował usługę na obszarze Gminy Gaworzyce, część 3, Wykonawca będzie 

realizował usługę na obszarze Gminy Grębocice, część 4, Wykonawca będzie realizował usługę na 

obszarze Gminy Jerzmanowa, część 5, Wykonawca będzie realizował usługę na obszarze Gminy 

Pęcław, część 6, Wykonawca będzie realizował usługę na obszarze Gminy Polkowice, część 7, 

Wykonawca będzie realizował usługę na obszarze Gminy Przemków, część 8, Wykonawca będzie 

realizował usługę na obszarze Gminy Radwanice. Do realizacji ww. zadania Zamawiający wyposaży 

Wykonawców w: worki do odpowiednich frakcji odpadów, Tablety Asus FonePad, (Wykonawcy 



zobowiązani są wyposażyć tablety w kartę SIM i utrzymywać ją w stanie aktywnym przez cały okres 

obowiązywania umowy). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.70.00.00-5, 79.71.40.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 2    

Nazwa: Gmina Gaworzyce 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Krzysztof Marcinkowski, Dzików 13/2, 59-180 Gaworzyce, Dzików 13/2, 59-180 Gaworzyce, 59-

180 Gaworzyce, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14634,15 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 18000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 18000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 18000,00 

 Waluta: PLN. 


